三次市教育委員会学校教育課

令和元年度みよしことばフェスタ作品コンクール特別賞表彰式の 開催について

三次市教育委員会が主催し、平成19年度から開催している「みよしことばフェスタ作品コンクール」の応募に対し、各学校が取り組んだ言語活動の成果について、特別賞(三次市長賞・三次市議会議長賞・三次市教育委員会教育長賞・学校賞)の受賞者への表彰を行います。

- 1 日時 令和2年2月19日(水) 16:15~16:30
- 2 場所 三次市役所本館6階 601会議室
- 3 内容 令和元年度みよしことばフェスタ作品コンクール 特別賞表彰式
- 4 添付資料 実施要項

本件に関するお問い合わせ先



三次市教育委員会学校教育課 教育指導係 (担当/藤本)

電話番号:0824-62-6187 FAX番号:0824-62-6288

E-mail:gakkou@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-0011 広島県三次市十日市中二丁目8番1号

令和元年度「みよしことばフェスタ」作品コンクール 特別賞表彰式 実施要項

1 目 的

各学校が取り組んだ言語活動の成果について、表彰式による評価活動を行う。

2 日 時

令和2年2月19日(水) 16:15~16:30

3 場 所

三次市役所 6階 601会議室(三次市十日市中二丁目8番1号)

- 4 参加者 特別賞受賞の児童・生徒, 教職員
- 5 日 程

16:00~16:15 受付 16:15~16:22 開会

- ○開会挨拶
 - •三次市教育委員会教育長 松村 智由
- ○来賓紹介
 - •三次市長 福岡 誠志 様
 - ·三次市議会議長 小田 伸次 様

16:22~16:28 みよしことばフェスタ作品コンクール表彰式

- ① 三次市長賞
- ② 三次市議会議長賞
- ③ 三次市教育委員会教育長賞
- ④ 学校賞

16:28~16:30 記念写真の撮影

16:30 閉会